



October 2016

REFERENCE: 16FOI 94

You requested the following information:

1. How many staff have been reassigned within the department to duties which primarily or exclusively relate to Britain's intended exit from the EU? What proportion of the department's staff is this?

2. How many departmental staff have been seconded/reassigned to each of the following departments since June 24th 2016?:

- **The Foreign Office**
- **The Department for Exiting the EU**
- **The Department for International Trade**

We have handled your request under the Freedom of Information Act 2000.

No staff at the Wales Office are specifically, or solely, working on matters relating to Brexit, and no staff have been seconded or reassigned to the FCO, DEXEU or DIT.